
Žádost o pomoc – Help 

 

Na začátku si zopakujeme slovíčka, která známe (říkejte si) 

 

I am (výslovnost je „á jem“) – já jsem 

Yes, I am (výslovnost je „jes, á jem“) – ano, já jsem 

I am not (výslovnost je „á jem not“) – ne, já nejsem 

No, I am (výslovnost je „nou, á jem“) – ne, já jsem 

Help (výslovnost je „help“) – pomoc 

 

Požádej rodiče, aby napsali na papír za tebe cvičení a odpovídej 

nahlas 

 

Já jsem … (doplň své jméno) – např. I am Karel 

Ano, já jsem … (doplň své jméno) – např. Yes, I am Karel. 

Ne, já nejsem … (např. Kamil) – No, I am not Kamil 

Pomoc – Help 

 

Odpověz na otázky (rodiče prosím napište na papír) 

 

Jak se řekne „Já jsem“? 

Jak se řekne „Pomoc“? 

Kdy používáš slovíčko pomoc? Při jaké situaci?  



Podle svých možností obtáhni písmena (obtáhnutí zvládá Danek a 

Kája H.) 

 

 

 

 

 

 

Opiš písmena, která ti vznikla na papír 

 

 

 

Zkus přečíst písmena 

 

 

 

Co znamená slovo HELP? 

 

 

 

 

 


